



TOTALREVISION · VORDINGBORG ApS

REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB
CVR. nr. 1926 1735

Kim Christensen

Registreret revisor
medlem af FSR - danske revisorer

Forrest & Bob ApS

Østrigsvej 20
4800 Nykøbing F.

CVR-nr. 31764971

Årsrapport for 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 29/5-19


Navn: Kim Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Forrest & Bob ApS Østrigsvej 20 4800 Nykøbing F.
CVR-nr.	31764971
Stiftelsesdato	1. august 2008
Hjemsted	Guldborgsund
Regnskabsår	1. januar 2018 - 31. december 2018
Direktion	Joachim Wichmann, Direktør Adam Wichmann, Direktør Amalie Ny Wichmann, Direktør
Revisor	TOTALREVISION VORDINGBORG ApS Registreret revisionsanpartsselskab Nyråd Hovedgade 62, 1. 4760 Vordingborg CVR-nr.: 19261735
Pengeinstitut	Danske Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Drive virksomhed med handel - herunder handel med beklædningsgenstande, ure, smykker, guld- og sølvvarer samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i indeværende regnskabsår realiseret et underskud på t.kr. 116, hvilket af ledelsen betegnes som meget utilfredsstillende.

Selskabets ledelse deltog for et par år siden i reality-serie i dansk TV, men den ønskede branding og salgs-effekt blev ikke som forventet af ledelsen.

Selskabet har indfriet al mellemværende med vareleverandører og pengeinstitutter.

Selskabet har pr. 31. december 2018 en pt uforrentet gældsforpligtelse på t.kr. 7.753 til kapitalejer og nærtstående part.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		-94.110	-205.687
Finansielle omkostninger	1	-21.637	-4.588
Årets resultat		-115.747	-210.275
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-115.747	-210.275
Resultatdisponering		-115.747	-210.275

Balance 31. december 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Aktiver			
Fremstillede varer og handelsvarer		467.345	500.831
Varebeholdninger		467.345	500.831
Likvide beholdninger		3.317	7.983
Omsætningsaktiver		470.662	508.814
Aktiver		470.662	508.814

Balance 31. december 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital	2	125.000	125.000
Overført resultat	3	-7.415.398	-7.299.651
Egenkapital		-7.290.398	-7.174.651
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		7.752.877	7.652.022
Langfristede gældsforpligtelser	4	7.752.877	7.652.022
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.693	32.209
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		-2.510	-766
Kortfristede gældsforpligtelser		8.183	31.443
Gældsforpligtelser		7.761.060	7.683.465
Passiver		470.662	508.814
Usikkerhed om going concern	5		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	6		

Noter

	2018	2017	
1. Finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger	21.637	4.588	
	21.637	4.588	
2. Virksomhedskapital			
Saldo primo	125.000	125.000	
Saldo ultimo	125.000	125.000	
3. Overført resultat			
Saldo primo	-7.299.651	-7.089.376	
Overført resultat fra resultatdisponering	-115.747	-210.275	
Saldo ultimo	-7.415.398	-7.299.651	
4. Langfristede gældsforpligtelser			
	Forfald	Forfald	Forfald
	efter 1 år	indenfor 1 år	efter 5 år
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	7.752.877	0	7.752.877
	7.752.877	0	7.752.877

5. Usikkerhed om going concern

Virksomhedens fortsatte drift er betinget af, at der fortsat stilles de nuværende kreditfaciliteter til rådighed af kapitalejer og nærtstående part.

Selskabet har tabt sin kapital. Der er pt ingen afklaring af selskabets nuværende eller fremtidige situation. Ledelsen aflægger regnskabet under forudsætning om fortsat drift.

6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.